

Fakturaadresse

Sverre Greker
Elvestadveien 89
1827 Hobøl
NORWAY

Leveringsadresse

Sverre Greker
Elvestadveien 89
1827 Hobøl
NORWAYLeveringsmåte
UtejobbLeveringsbetingelser
Ex-WorksDeres MVA nr
960772687

Deres referanse

Vår referanse
Kai LauritzenBetalingsbetingelser
20 dagerKID nummer
4700101460183669Serviceordrenr
47-CA-0014054Maskinnummer
9011000414Maskintimer
10000

Rekvisisjonsnummer

Intern ID

Etter forfall beregnes renter etter forsinkelsesrenteloven.

Ønsker du å motta våre fakturaer på e-post eller e-faktura, ta kontakt på email invoice.no@komatsuforest.com

The customer guarantees that these goods a) will be used for civil purposes only, b) will not be used in any conduct which would violate any of the applicable EU, national, and/or international laws and regulations relating to export control, human rights, anti-bribery, anti-corruption, and the environment and c) will not be re-transferred, resold or otherwise disposed to any individual, entity or territory listed on EU, UN, UK, US, World Bank, or any other applicable sanction list.

Aktivitet: AC-0030530, Sjekk av maskin

06.-13.01.26:

Feilsøkt maskin, rep oljelekkasje aggregat.
Feilsøkt mørk skjerm. Demontert PCX og feilsøkt, defekt.
Satt opp ny PCX40 og innstallert.

26.03.26:

Byttet varmeregulator elektronikk i hytte.
Rengjort diesel, vann i filter og vannutskiller.
Byttet plattform-motor.
Tatt ut løftesynder.

10.04.26:

Rep. løftesynder.
Byttet pakninger.

16.04.26:

Montert løftesynder kran.
Pakket om sylinder tilt aggregat.
Byttet motorolje og filter.
Byttet ekspansjonstank vann motor + styrerele.

Faktura Tess: slange hydraulikk, hylse, pakning

Ressurs: Tore Holm
Startdato: 06.01.2026Sted:
Sluttdato: 16.04.2026



Komatsu Forest AS

Meningen 12
2335 Stange
Tel +47 901 78 800

Faktura

Fakturadato
27.04.2026

Kundenummer 47-001014	Fakturanummer 6018366
Forfallsdato 17.05.2026	KID nummer 4700101460183669

Varenr	Beskrivelse	Antall	Enhet	Enhetspris	Rabatt	Rabatt %	Beløp
S-MealAllowance	Diett Meal allowance	3496,00	NOK	1,00			3496,00
S-CarToll_SP	Bomavgift Car Toll Servicepart	3168,00	NOK	1,00			3168,00
S-HotelCharge	Hotellutgifter	2100,00	NOK	1,00			2100,00
5093265	PACKNINGSSATS	1,00	ea	801,92			801,92
5282954	PACKNINGSSATS	1,00	ea	2301,01			2301,01
5517734	OLJA EO 10W-40 LA 20L	1,00	ea	1116,16			1116,16
5262687	DATOR MaxiPC X40 with operating system	1,00	ea	24000,00			24000,00
5198956	BRÄNSLEFILTER Prefilter element	1,00	ea	757,27			757,27
5517733	OLJA EO 10W-40 LA 5L	1,00	ea	306,06			306,06
5198957	BRÄNSLEFILTER Main	1,00	ea	757,27			757,27
5078842	OLJEFILTER Komatsu	1,00	ea	334,85			334,85
5079602	FILTERINSATS Insert	1,00	ea	317,68			317,68
5516473	GLYKOL Ethylene, 20L Ready mixed -37, Genuine Coolant	1,00	ea	515,15			515,15
5229837	KONTROLLENHET Software 1.42	1,00	ea	8748,99			8748,99
5040358	EXPANSIONSKÄRL	1,00	ea	4602,02			4602,02
5009351	RELÄ	1,00	ea	5992,93			5992,93
5318882	OLJA HE GEN II Natura, Hydraulic Oil 20L	3,00	ea	2065,66			6196,98
5258463	CYLINDER	1,00	ea	7196,97			7196,97
	Sum deler						72 709,26
Timer	Beskrivelse	Antall	Enhet	Enhetspris	Rabatt	Rabatt %	Beløp
	Timer ute	39,00	hrs	1650,00			64350,00
	Reisetid	16,00	hrs	1650,00			26400,00
	Sum arbeid						90 750,00
Utgifter	Beskrivelse	Antall	Enhet	Enhetspris	Rabatt	Rabatt %	Beløp
	Inv.601794730,Suppl.Tess Øst AS,Vou.1 -000022604	1,00	ea	836,36			836,36
	Sum utlägg						836,36
Oppsummering av aktivitet AC-0030530, Sjekk av maskin							164 295,62

Nettobeløp	164295,62
Merverdiavgift	41073,91
Avrunding	0,47
Fakturabeløp	205 370,00 NOK

Ekspedisjonstid verksted/lager
man-fre kl 07.30-16.00
Se våre salgsbetingelser på
www.komatsuforest.no

Nordea
Bankkonto: 6011.06.42949
IBAN: NO 4060110642949
SWIFT: NDEANOKK
Foretaksregisteret: NO963261713 MVA

www.komatsuforest.no
info.no@komatsuforest.com
invoice.no@komatsuforest.com



Komatsu Forest AS

Meningen 12
2335 Stange
Tel +47 901 78 800

Faktura

Fakturadato
27.04.2026

3 / 3

Kundenummer
47-001014

Fakturanummer
6018366

Forfallsdato
17.05.2026

KID nummer
4700101460183669

Ekspedisjonstid verksted/lager
man-fre kl 07.30-16.00
Se våre salgsbetingelser på
www.komatsuforest.no

Nordea
Bankkonto: 6011.06.42949
IBAN: NO 4060110642949
SWIFT: NDEANOKK
Foretaksregisteret: NO963261713 MVA

www.komatsuforest.no
info.no@komatsuforest.com
invoice.no@komatsuforest.com